



ZPRAVODAJ

mostecký – mosteckí

TŘÍKRÁLOVÁ SBÍRKA 2014 NA JABLUNKOVSKU

Všechny zapečetěné pokladničky byly úředně rozpečetěny a jejich obsah sečten za přítomnosti pracovníků obecních úřadů. Je čas díky.

Ze srdce děkujeme vám všem, kteří jste přijali naše koledníky...

Velké díky patří rovněž vedoucím skupinek, koledníkům, koordinátorům i všem ostatním dobrovolníkům za jejich obětavost při zapojení do této dobrovolnické akce. Je to velká spousta práce, kterou odvádí bez jakékoliv odměny. Je to velký skutek lásky.

Celková částka, vykoledovaná na Jablunkovsku, činí 731.890 Kč, což je o 36 tisíc korun více než v loňském roce. 65 % výtěžku se vrátí zpět do Charity Jablunkov.

Zbýlých 35 % bude rozdělena na činnost Diecézní charity ostravsko-opavské (15 %), humanitární pomoc u nás i v zahraničí (10 %), činnost Charity Česká republika (5 %). Zbýlých 5 % je v souladu se zákonem využito na náklady spojené s pořádáním sbírky.

Charita Jablunkov použije vykoledované prostředky na podporu stávajících a rozvoj nových služeb. Prostředky Tříkrálové sbírky podpoříme činnost Denního stacionáře, Centra volnočasových aktivit, činnost Humanitární pomoci – zejména Humanitárního skladu, oblast mimořádných událostí a rozvoj dalších charitativních služeb na Jablunkovsku.



ÚNOR 2014

Kalendář akcí

28. 1. – 27. 2.

B. PIETER – NAPŘÍČ EVROPOU,
M. LIPOWSKI – MOSTY Z MÉHO POHLEDU
FOTOVÝSTAVA

dřevěna na Fojtství
www.gotic.cz, 558 341 586

2. 2., 16.00

SKANDINÁVSKÉ DOBRODRUŽSTVÍ
BESEDA S TERESOU KLUZOVOU

Stará škola
www.jablunkov.caritas.cz, 733 755 843

7. 2., 19.00

„BLAF PO ZIMNU“
KONCERT SKUPINY BLAF U JAKUBA

731 158 994

8. 2.

HASIČSKÝ PLES

Dům PZKO

15. 2., 19.00

IVAN MLÁDEK –
„KAVÁRENSKÉ HISTORKY“

Hotel Grůň
www.hotelgrun.cz, 558 339 447

15. 2., 19.00

HRČAVSKÝ PLES

Hotel Beskyd
Vstupenky: 602 815 772, 607 286 861

19. 2., 16.30

NOVÝ ZÉLAND
BESEDA S MICHALEM CZUDKEM

Místní knihovna
558 368 014

POŘADÍ	OBEC	VYKOLEDOVANÁ ČÁSTKA	POČET OBYVATEL	PRŮMĚR NA OBYVATELE
1	Jablunkov	189.777 Kč	5.665	33,50 Kč
2	Mosty u Jablunkova	160.860 Kč	3.895	41,30 Kč
3	Návsí	85.023 Kč	3.898	21,81 Kč
4	Písek	62.750 Kč	1.785	35,15 Kč
5	Bukovec	52.513 Kč	1.382	38,00 Kč
6	Hrádek	49.728 Kč	1.800	27,63 Kč
7	Milíkov	31.324 Kč	1.308	23,95 Kč
8	Písečná	29.126 Kč	959	30,37 Kč
9	Dolní Lomná	25.607 Kč	869	29,47 Kč
10	Bocanovice	25.372 Kč	442	57,40 Kč
11	Hrčava	7.722 Kč	256	30,16 Kč
12	Horní Lomná	7.618 Kč	360	21,16 Kč
13	Košariska	4.470 Kč	380	11,76 Kč
Celkem		731.890 Kč	22.990	Ø 31,82 Kč

Bc. Petr Pavlíček

BLAHOPŘEJEME SKLADAMY ŽYCZENIA

**Blahopřejeme
všem občanům, kteří se
v měsíci únoru 2014
dožívají životního
jubilea.**



VÍME VŠICHNI, KAM MÁME VOLAT V TÍSNI?

V České republice jsou čísla tísňových linek pevně stanovena. Jistě je většina z nás máme v podvědomí, ale pro přehlednost si je nyní připomeneme. V naší republice jsou zavedena tzv. „národní“ čísla tísňového volání:

- 150** hasičský záchranný sbor
- 155** zdravotnická záchranná služba
- 156** městská policie (je-li zřízena)
- 158** Policie ČR

Dále je pak v naší republice zavedeno číslo:
112 „mezinárodní“ číslo tísňového volání

Toto mezinárodní tísňové číslo je určeno především pro zahraniční návštěvníky naší země, turisty, pro zahraniční studenty, cizince, kteří na území naší republiky pobývají. V telefonních centrech pro příjem tísňového volání 112 pracují speciálně vyškolení operátoři, kteří jsou schopni celkově vyhodnotit zprávu volajícího a okamžitě ji předat příslušným složkám integrovaného záchranného systému.

Velmi důležité je, abyste při volání na tísňovou linku dodrželi jednoduché zásady a operátorům sdělili následující informace:

- vaše jméno a příjmení
- číslo telefonu, ze kterého voláte
- co se stalo, jaký je rozsah události
- kde k události došlo (adresa, popis místa, popis dojezdu na místo)
- další informace podle pokynů operátora

Uvědomte si, že linky tísňového volání jsou zřízeny pro přijetí stavů nouze. Nezneužívejte je! Vaše nezodpovědnost může mít za následek oddálení pomoci lidem, kteří ji opravdu potřebují! Poučte o tom i své děti.

Vybráno z podkladů

*nrap. Ing. Dalibora Kubátka,
Hasičský záchranný sbor MS kraje*

Zpravodaj obce Mosty u Jablunkova;

Vychází: **jednou měsíčně, zdarma;**

Vydavatel: **OÚ Mosty u Jablunkova;**

Adresa redakce:

zpravodaj@mostyujablunkova.cz;

Tel.: **558 337 911;**

Registrační číslo: **MK ČR E 12343;**

Grafické zpracování a tisk:

PROprint, s.r.o., Český Těšín

**Příští číslo
Mostecký - Mosteckí ZPRAVODAJ,
uzávěrka příštího čísla:
18. února 2014.**

ÚŘAD PRÁCE ROZŠÍŘUJE OD ÚNORA SVÉ SLUŽBY OBČANŮM JABLUNKOVSKA

Od 1. 2. 2014 začne na Úřadu práce ČR, Kontaktním pracovišti Jablunkov, nově působit referát zaměstnanosti. Dosud zajišťuje tuto agendu pro klienty z oblasti Jablunkovska pracoviště v Třinci. Kanceláře zaměstnanosti budou na adrese Dukelská č.p. 600, Jablunkov, tedy ve stejné budově, ve které se nyní vyřizují dávky státní sociální podpory či hmotné nouze. Vstup na referát zaměstnanosti je možný pouze zadním vchodem do budovy (od parčíku).

Společně s agendou přecházejí také vybrané stávající zaměstnankyně kontaktního pracoviště Třinec, ke zřízení nových zaměstnaneckých míst nedojde.

Na pracovišti v Jablunkově klienti vyřídí především zaevidování mezi nezaměstnané, pravidelné kontakty související se zprostředkováním práce a dávky v nezaměstnanosti.

Specializované poradenství či rekvalifikace zůstanou na pracovišti v Třinci, stejně tak vyřizování finančních příspěvků pro zaměstnavatele a hlášení volných míst.

Stávající klienti jsou objednáváni na další termíny již na pracoviště do Jablunkova při návštěvě své zprostředkovatelky práce.

Noví klienti se mohou přijít do Jablunkova evidovat od 3. 2. (pondělí) od 8:00 hod. Úřední hodiny jsou pro celý úřad práce shodné, tedy pondělky a středy 8 – 12 a 13 – 17 h; úterky a čtvrtky 8 – 11 h. V pátky jsou úřední hodiny **POUZE** pro podání nových žádostí, a to 8 – 11 h.

Ke kontaktnímu pracovišti patří občané 12 obcí Jablunkovska, tedy Bocanovice, Bukovec, Dolní Lomná, Horní Lomná, Hrádek, Hřava, Jablunkov, Milíkov, Mosty u Jablunkova, Návsí, Písečná a Písek.

Evidence na „nejbližším“ pracovišti není ze zákona nezbytná, ale věříme, že pro naprostou většinu klientů bude nejvíce vyhovující.

V případě dotazů se obračejte v Jablunkově na telefonní číslo 950 113 610 (bude připraveno 3. 2. 2014), případně v Třinci 950 113 633.

Mgr. Olga Sikorová, ředitelka Kontaktního pracoviště ÚP Třinec

POČET OBYVATEL V MOSTECH U JABLUNKOVA K 1. 1. 2014

K 1.1.2013 žilo v naší obci.....	3 899 občanů
počet cizinců k 1.1.2013.....	38 cizinců
v roce 2013 se narodilo.....	46 dětí
v roce 2013 se přistěhovalo.....	63 občané
v roce 2013 se odstěhovalo.....	65 občanů
v roce 2012 zemřelo.....	48 občanů
počet obyvatel k 1.1.2014.....	3 895 občanů
počet cizinců k 1.1.2014.....	40 cizinců
Celkem obyvatel k 1. 1. 2014.....	3 935 občanů
v roce 2013 se narodilo.....	46 dětí
- z toho.....	26 chlapců a 20 dívek
v roce 2013 zemřelo.....	48 občanů
- z toho.....	18 žen a 30 mužů
v roce 2013 bylo v obci.....	15 svateb
- z toho.....	9 svateb v kostele sv. Hedviky
.....	4 svatby v obřadní síni OÚ
.....	2 svatby mimo obřadní místnost
(Penzion Na Chalupě)	

Nejstarší občankou Mostů u Jablunkova je paní Dyrzyková Anežka, která letos v prosinci oslaví 97 let a nejstarším občanem je pan Kufa Pavel, který je o rok mladší a své narozeniny oslaví v září 2014.

Květoslava Brhelová



INFO Z DŘEVĚNKY
558 341 586, www.gotic.cz



VÝSTAVA MOSTECKÝCH FOTOGRAFŮ

28. ledna proběhla vernisáž výstavy mosteckých fotografií – Bronislava Pietra a Miroslava Lipowského. První z nich představil soubor fotek s názvem „Napříč Evropou“, čímž nám umožnil nahlédnout do různých míst našeho kontinentu. Miroslav Lipowski vybral ze své tvorby fotky, které pořídil během toulání naší obcí, a svou výstavu pojmenoval „Mosty z mého pohledu“.

Díla obou jsou velmi poutavá a inspirující a výstavu vřele doporučujeme ke zhlédnutí! V dřevěnce ji můžete navštívit až do 27. února.

JARNÍ PRÁZDNINY

Od 3. února do 16. března budou střídavě probíhat jarní prázdniny v různých okresech naší republiky, což pozitivně motivuje rodiny s dětmi vyrazit někam na výlet, třeba i k nám do Mostů u Jablunkova. Proto chceme letos vyzkoušet novinku: každý čtvrtek od 9.00 do 14.00 si budou moci návštěvníci (děti i dospělí) v dřevěnce vyrobit drobný suvenýr pod vedením naší kolegyně Jitky Bilkové. Nejedná se o žádnou velkou akci typu našich „Dnů s řemeslem“, ale jen o takové malé zpestření pobytu turistů v naší mostecké dřevěnce. Věříme, že se tato aktivita setká se zájmem turistů a my tak přidáme další kousek do skládačky nabídky cestovního ruchu v naší destinaci Těšínské Slezsko.

NA BŘEZEN PŘIPRAVUJEME

„Detaily a abstrakce očima Denisy Kufové“ je název fotovýstavy, která bude v dřevěnce k obdivování v březnu. Bude to první autorská výstava mladé mostecké fotografky, kterou máte možnost potkávat i za pultem našeho IC. O ní a o její tvorbě více informací přineseme v příštím zpravodaji, ale již dnes si poznamenejte do kalendáře, že vernisáž a setkání s Denisou Kufovou proběhne v pátek 7. března.

PODÍVEJME SE K SOUSEDŮM

Tak se jmenuje společný projekt (r.č. CZ/FMP.12/0324) našeho informačního centra a informačního centra v Čadci. Na jeho realizaci se nám podařilo získat dotaci ve výši

12.498 Eur z Fondu mikroprojektů Operačního programu přeshraniční spolupráce Slovenská republika – Česká republika 2007–2013.

Díky finanční podpoře se uskuteční celá řada zajímavých akcí pro veřejnost, během kterých budete moci lépe poznat naše sousedy na Slovensku. Posuďte sami:

- 4 ruční dílny pod názvem „Ochutnávka řemesla“. Dvě již proběhly v loňském roce. Účastníci si na nich vyrobili adventní a vánoční dekorace a děti se dověděly, jak připravovaly vánoce naše babičky. Další dvě dílny se uskuteční v březnu a dubnu v Čadci. Dospělí se na nich naučí odrátkovat velikonoční vajíčko a vyrobit drátkované ozdoby, děti zase upletou karabáč nebo malou misku.

- Přestože na sníh stále čekáme, jsme optimisté a pevně věříme, že už brzo napadne! Proto chystáme akci „Společně na běžky“ – výlet pro běžkaře z Česka i Slovenska se startem na Hřčavě a cílem v Mostech, na který přislíbili účast i zástupci partnerských obcí ze Slovenska. Termín v době uzávěrky zpravodaje je díky sněhové „nejistotě“ určen jen orientačně na 25. února. Prosíme zájemce o akci, aby sledovali naše webové stránky, kde budeme termín a další podrobnosti aktualizovat. Věříme, že společný výlet na běžkách upoutá vaši pozornost a přijmete pozvání. Za odměnu všichni účastníci obdrží např. jedinečný pamětní list!

- Na 28. 6. připravujeme akci, kde si na své přijdou milovníci dobrého jídla. Na akci „Co vaří soused?“ se budete moci seznámit s taji přípravy regionálních jídel.

- V únoru vás zveme na již zmiňovaný běžkařský výlet, 23. srpna zase na turistický. Společně vyrazíme z Šancí do Čadce. Motivací pro účastníky jistě bude skvělá akce v cíli – v tomto termínu zde probíhá Bartolomějský jarmark, třídenní zábavní akce! Podrobnosti budeme zveřejňovat na webu a dalších zpravodajích.

- A pokud rádi poznáváte příhraniční region, určitě vám přijde vhod nový propagační materiál, který společně s kolegyněmi i čadčanského infocentra vydáme. Od začátku prázdnin ho u nás zdarma dostanete.



**PROGRAM
CEZHRANIČNEJ
SPOLUPRÁCE**
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
ČESKÁ REPUBLIKA



**EURÓPSKA ÚNIA
EURÓPSKY FOND
REGIONÁLNEHO ROZVOJA**

SPOLUČNE BEZ HRANÍC



FOND MIKROPROJEKTŮ

TIPY INFORMAČNÍHO CENTRA

BĚŽKAŘSKÁ TRASA

„MEZINÁRODNÍ STOPA ZDRAVÍ

Letošní novinkou pro milovníky běhování je v našem okolí strojově upravená běžkařská trasa „Mezinárodní stopa zdraví“, která vede ze Skalitého na Trojmezí, přes Svrčinovec na Tříkopce a zpátky na Skalité. Trasa je dlouhá 45 kilometrů. Nejnižší bod je ve Svrčinovci (436 m n.m.) a nejvyšší na vrchu Liesková nad Skalitým (836 m n.m.). Jedná se o okruh, takže začít mů-

žete kdekoli - např. na Půlgruni nebo Markově nebo na Svrčinovci.

Uvádíme popis z oficiálního nástupního místa u bistra Snežienka na Skalitém v části Serafinov. Odtud stoupáme k SK-PL hranici. V nadmořské výšce 704 m n.m. překročíme lávku a pokračujeme obloukem k hřebeni Poľany a dál na sever opět ke státní hranici a na vrch Kykula. Od osady Rieky pokračujeme západním směrem k obci Čierne, kde překročíme potok Čadečka. Podél

státní hranice pokračujeme směrem k Trojmezí. Ještě před ním překročíme hranici s Polskem a pokračujeme na Trojmezí, zde přejdeme k nám do Česka. V dolině potoka se trasa otáčí zpátky na Slovensko. Kousek podél železniční trati a po 700 m se trasa opět stáčí přes Kozové vršky k hranici u Hřčavy. Trasa dál vede údolím Čierného potoka a pokračuje směrem na Markov a Půlgruň. Z Půlgruně po zelené značce klesá běžkařská trasa do Svrčinovce ke kostelu,

do nejnižšího bodu trasy. Zde prochází na druhou stranu doliny a stoupá do kopce. Zvlněnou hřebenovkou Stankovo a Tri kopce po zelené značce, zde se napojí na červenou značku a pokračuje na Lieskovú. Vrchol Lieskovej opustíme po zelené, klesáme podél potoka do osady Švancarovci, pak zase trasa začíná stoupat okolo masívu Osolného, vede k hranici s Polskem - Vreščovské sedlo. Podél hranice už to máme kousek přes sjezdovky v Serafinově zpátky k bistru Snežienka.

Další informace a mapku trasy naleznete na našich stránkách www.gotic.cz v sekci lyžování. Takže teď už jen hromadu sněhu, ať může rolba vyrazit a upravit krásnou bílou stopu. Užijte si ji!



BĚH DO VRCHU MOSTY – SKALKA, MEMORIÁL MILANA PODEŠVY

V období mezi vánočními svátky a silvestrem se v naší obci koná již tradiční sportovní akce, Běh do vrchu Mosty – Skalka. Ani letos tomu nebylo jinak. Letošní XIX. ročník tohoto náročného závodu připadl na neděli 29. prosince. Pro toto období netradičně teplé počasí přilákalo na trať rekordní počet závodníků, kterých se na start namačkalo rovných 125. Trasa dlouhá 4 kilometry s převýšením 400 metrů vedla tradičně po červené turistické značce od nádraží v Mostech na chatu Skalku, kde se konalo i vyhlášení výsledků.

Proti minulým ročníkům nemuseli letos závodníci na trati zápasit ani s přívalem sně-

hu, ani s ledovým příkrovem, proto dokázal nejlepší v cíli, „splašený gorol“ Tomáš Lichý, stlačit čas pod devatenáct minut. Rekord trati sice nepřekonal, ale přiblížil se k němu velmi blízko. Nejlepší ženou v cíli byla s časem těsně pod 23 minut Adéla Esentierová. Pořádající horolezecký oddíl nejlépe v těžké konkurenci reprezentoval Martin Janík, který zaběhl čas 21:26 a umístil se tak na sedmáctém místě.

Velké množství diváků a fanoušků na trati i v cíli připravilo pro závodníky skvělou atmosféru, a tak není divu, že se všichni těší na další, jubilejní dvacátý ročník.

Rádi bychom poděkovali všem závodní-



kům, fanouškům a sponzorům (Moravia Steel, obec Mosty u Jablunkova, potraviny Na Tunelu, Motocest U Taufrů) za účast a za podporu. Kompletní výsledky závodu můžete najít na www.homosty.ic.cz.

Horolezecký oddíl Mosty u Jablunkova

MEDVĚD JE NA MOSTECH!



Kdo jezdí pravidelně či nepravidelně vlakem, určitě již zaregistroval novou ozdobu a pro turisty parádní atrakci na našem nádraží. Je jí vyřezávaná socha medvěda, kterou vyrobil pan Milan Lysek. Téměř půl tuny vážící medvěd je vyřezán z dubového dřeva a usazen na kamenném balvanu dovezeném z lomu z Řeky.

Hledáte odpověď na otázku, proč zrovna medvěd vítá cestující v Mostech? Důvody jsou dva. O této šelmě v souvislosti s obcí Mosty u Jablunkova se hodně psalo a dlouho mluvilo v roce 1996. Tenkrát

na silnici v centru obce medvěda smrtelně zranilo auto. O medvědech a jejich putování se taky diskutovalo během stavby železničního koridoru na území Mostů u Jablunkova a záležitost migrace medvědů byla řešena formou podchodů pod železniční trasou.

Autorem řezby Milan Lysek je občan Mostů u Jablunkova a jeho práce jste měli možnost již několikrát obdivovat na řezbářské soutěži na Grůni, které se spolu se svým synem Filipem zúčastňuje téměř každoročně. Zároveň je spoluorganizátorem letních řezbářských plenérů U Jakuba, kde již vznikla celá řada pěkných uměleckých děl. Pan Lysek loni realizoval na objednávku sdružení SRB dvě sochy: sochu vandrovníka pro vendryňské nádraží a již zmiňovaného medvěda.

I když medvěd trůní na nádraží již od konce loňského roku, jeho oficiální přivítání a „odhalení“ proběhne až 24. 2. 2014 v 11.00 hodin. Je to datum, kdy se na nádraží v Mostech u Jablunkova uskuteční slavnostní ukončení stavby „Optimalizace trati státní hranice Slovenská republika - Mosty u Jablunkova - Bystřice n. Olší“. Během akce bude navíc odhalena i pamětní deska této stavby. Tam se také osobně můžete setkat s řezbářem Milanem Lyskem a můžete si doplnit vědomosti o stavbě železničního koridoru. Spoustu informací najdete i v knize „Jablunkovské tunely“, kterou si můžete zakoupit v informačním centru v dřevěnce.

Srdečně vás všechny zveme na tento slavnostní akt!

Obec Mosty u Jablunkova

Obec Mosty u Jablunkova

Rada obce Mosty u Jablunkova dle §3 vyhlášky MŠMT ČR č. 54/2005., o náležitostech konkurzního řízení a konkurzních komisích, na základě požadavků stanovených zřizovatelem vyhlašuje

KONKURZNÍ ŘÍZENÍ**NA VEDOUCÍ PRACOVNÍ MÍSTO ŘEDITELE/ŘEDITELKY PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE****Základní škola, Mosty u Jablunkova 750, příspěvková organizace**

1. **Požadavky:** odborná kvalifikace pro přímou pedagogickou činnost a pedagogická praxe podle zákona č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů
 2. znalost problematiky řízení, znalost obecně závazných právních předpisů z oblasti školství
 3. občanská a morální bezúhonnost
 4. plná způsobilost k právním úkonům
 5. zdravotní způsobilost
 6. organizační a řídicí schopnosti

Náležitosti přihlášky:

- uvedte kontaktní adresu, telefon, e-mail,
- strukturovaný životopis,
- průběh jednotlivých zaměstnání (potvrzený posledním zaměstnavatelem) nebo čestné prohlášení o průběhu jednotlivých zaměstnání,
- úředně ověřené kopie o nejvyšším dosaženém vzdělání (diplom, vysvědčení o státní zkoušce, vysvědčení o pedagogické způsobilosti),
- čestné prohlášení o plné způsobilosti k právním úkonům,
- výpis z evidence rejstříků trestů (ne starší tří měsíců),
- lékařské potvrzení o způsobilosti k vykonávání pracovní činnosti ředitele (ne starší 2 měsíců),
- písemný souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely tohoto konkurzního řízení ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění,
- úředně ověřený doklad o absolvování studia pro ředitele škol v rámci dalšího vzdělávání pedagogických pracovníků v oblasti řízení školství, pokud bylo absolvováno (není podmínkou),
- koncepce rozvoje školy v maximálním rozsahu 5 stran strojopisu (formát A4)

Předpokládaný nástup do funkce:..... 1. 8. 2014

Předpokládaná doba výkonu činnosti ředitele:..... 6 let

Termín podání přihlášek do:..... 7. 3. 2014

Ke konkurznímu řízení budou přijaty přihlášky doložené kompletními doklady (přihláška, životopis a koncepce rozvoje školy budou s vlastnoručním podpisem uchazeče).

Přihlášky zasílejte doporučeně na adresu:

Obecní úřad Mosty u Jablunkova, Mosty u Jablunkova 800, 739 98 Mosty u Jablunkova, případně podejte osobně na podatelnu Obecního úřadu.

Obálku označte textem: Konkurzní řízení – ředitel/ředitelka - Základní škola Mosty u Jablunkova 750, příspěvková organizace – neotvírat!

ZÁPIS DO MATEŘSKÉ ŠKOLY

Kluci a holky,

spěchejte do naší školky

Den otevřených dveří

a zápis do mateřské školy

bude v úterý 11. března

od 8.00 do 15.00 hodin

ve všech MŠ v Mostech u Jablunkova.

Dagmar Sikorová, ředitelka MŠ.

SZAŃCZAŃSKI ŁOSTATKI

• Piątek 28. 2. 2014, 16.30

• Świetlica na Szańcach

• Kapela Olza

• Cena biletu 120,- Kč

• Zgłoszenia pod nr 739 128 955
do 25. 2. 2014

Serdecznie zaprasza
zarząd MK PZKO Mosty - Szańce

HOSPUDKA



NA KOLEJÍCH

V NOVÉM ROCE V NOVÉM KABÁTĚ

- pivo RADEGAST 12° 24,5 Kč
- nové druhy sudového vína
- velký výběr cukrovinek a nápojů



Firma zabývající se IT technikou.

Provádíme:

- Servis PC, notebooku
(Reinstalce Windows, instalace softwaru, výměna hardwaru, čištění hardwaru apod.)
- Skládání PC sestavy dle přání zákazníka
- Zprostředkování a instalace různých síťových prvků
- Konzultace a poradenství při výběru nových PC, notebooku, různého příslušenství

Servis provádíme formou tzv. dálkového servisu.
Po sjednání termínu si pro Váš PC/Notebook přijedeme,
odvezeme na servis a dovezeme zpět.

Zaujaly Vás naše služby?

Není nic jednoduššího než zavolat nebo napsat Mail či zprávu na Facebook.
Servis poskytujeme i pro pohraniční obce SK.

Kontakt: Jméno: Jakub Sikora
Tel: +420 731 986 131
E-mail: JSCservis@gmail.com
www.facebook.com/JSCComputer

**VYMĚŇTE STARÁ OKNA
ZA NOVÁ,
UŠETŘÍTE TISÍCE!**



OKNA - DVEŘE FASÁDY

žaluzie, sítě, rolety

**Množstevní slevy na okna až 54%!
Cenové nabídky zdarma a nezávazně!**

Mob: 774 509 509

**OC Oceán
Oldřichovice**
info@skvelaokna.cz
www.skvelaokna.cz



APS s.r.o.
www.skvelaokna.cz